
IKRŲ MENIU

„MOTTRA FINEST STERLET“
Sterlė yra mažiausia eršketų rūšis pasaulyje. 

Per pastaruosius 50 metų ši žuvis buvo 
beveik išnykusi iš prekybos. Carų valdymo 

laikais sterlės ikrai buvo laikomi pačiais 
vertingiausiais ir ypatingai pamėgtais 
įtakingiausių pasaulio žmonių. Dydis 

svyruoja nuo 1,5 iki 2 milimetrų. Ikrai yra 
šviesiai pilkos spalvos ir sodraus skonio.

30 g     75
50 g     120

„MOTTRA FINEST OSETRA“
Osetra yra viena iš labiausiai vertinamų 

eršketų rūšių pasaulyje. Jų ikrų dydis 
svyruoja nuo 2 iki 3 milimetrų. 

Pasižymi lazdyno riešutų skonio natomis 
ir gaiviu jūros aromatu.

30 g    85
  50 g    130

|
|

|
|



AUSTRIŲ MENIU

„POESIE NO.2”
Austrės „Poesie“ iš Normandijos (Prancūzija) 

apdovanotos prestižiniu aukso medaliu 2020 m. 
Žemės ūkio parodų konkurse - Salon de 

l’Agriculture de Paris.

3 vnt. |  16
 

„GILLARDEAU NO. 2”
Dėl savo unikalaus ir rafinuoto skonio „La 

Gillardeau“ tapo pasauliniu gurmaniškų produktų 
pavyzdžiu. Didelės ir mėsingos, geldelė tvirta, 

dvelkiančios gaivumu, subtiliai saldokos su 
švelniu jodo poskoniu. Dažnai įvardijamos kaip 

geriausios austrės pasaulyje. Tarptautiniu mastu 
pripažintos ir vadinamos austrių „Rolls-Royce“, 

„Gillardeau“ austrės visada turės savo 
vietą ant rafinuočiausių stalų.

3 vnt. |  19
 

„LA LUNA NO. 2”
„La Luna“ yra naujos aukščiausios klasės austrės 

iš Bretanės (Prancūzija), pasižyminčios 
nepakartojamu skoniu. Šalia patiekiamas arbūzas 

su Telicheri pipirais, „Mignonette“ padažu su 
granatų sultimis, tradiciniu „Mignonette“ padažu 

ir citrina.

3 vnt. |  21



UŽKANDŽIAI

GRENLANDIJOS OTO „CEVICHE“
„Tigrės pienas“ | mango | pasiflorai | citrusai | kalendros 
aliejus

„BLACK ANGUS” JAUTIENOS IŠPJOVOS 
KAPOTINIS
Bulvių „Pavé“ | skrudinti kaparėliai | aitriosios mažosios 
paprikos | rūkytas kiaušinio trynys

„BURRATA DI BUFALA“
„Heirloom“ pomidorai | du kartus džiovintos marokietiškos 
alyvuogės | lengvai saulėje džiovinti pomidorai | aviečių 
„Vinaigrette“ užpilas

KREMINĖ ŽUVIES SRIUBA
Laisvėje pagautos lašišos „mi-cuit“ | žaliojo obuolio kroketas | 
ridikėliai | ikrai | žolelių aliejus

18

22

16

12



18

12 

SALOTOS

GELTONPELEKIO TUNO ALE „NICOISE“
Marinuotos Kenijos pupelės | „Romaine“ salotų lapai | 
skrudintos „princesse amandine“ bulvytės | putpelių 
kiaušinis | skrudinti kaparėliai | pusiau džiovinti 
vynuoginiai pomidorai

KLASIKINĖS CEZARIO SALOTOS  
Lietuviškas kietasis „Džiugo” sūris | ančiuviai | duonos 
skrebučiai | Cezario salotų užpilas

Priedai 

Traški šoninė  (+6) 
Kukurūzais maitinto viščiuko krūtinėlė  (+12) 
Karališkos krevetės (+14)



SUMUŠTINIAI

„K“ KLUBO SUMUŠTINIS 
Kukurūzais maitinto viščiuko krūtinėlė | traški rūkyta 
šoninė | keptas kiaušinis | bulvytės | šviežios salotos

VARDINIS PATIEKALAS:    
„WAGYU” JAUTIENOS MĖSAINIS
„Gruyere” sūris | traški rūkyta šoninė | bulvytės | šviežios 
salotos

VEGANIŠKAS AVOKADO SUMUŠTINIS
Poliarinė duona | keptas baklažanas | saulėje džiovintų 
pomidorų padažas | daržovės tempuroje | šviežios 
salotos

20

28

18 



PAGRINDINIAI

AMERIKIETIŠKA „BLACK ANGUS” JAUTIENOS 
IŠPJOVA
Traškios bulvytės | šviežų salotų puokštė | klasikinis 
raudonojo vyno padažas 

VIDURŽEMIO JŪROS AŠTUONKOJIS
Saldžios bulvės | „miso“ | marinuotas „kale“ kopūstas | 
„čimičiuri“ padažas

GELTONPELEKIO TUNO FILĖ
Žaliųjų žirnelių tyrė | žaliosios itališkos daržovės | žirnelių 
anktštys | jaunieji brokoliai | marinuotos garstyčios | 
cukinijų „verte“ padažas 

MAKARONAI SU KARALIŠKOMIS 
KREVETĖMIS
Rankų darbo „Tagliatelle” makaronai | jūros dumblių 
padažas | čili pipirai 

„RISOTTO” SU TRUMAIS
Lietuviškas kietasis „Džiugo” sūris | trumai | sezoniniai 
grybai

54

28

30

26

22



Maloniai prašome informuoti personalą, jei turite mitybos 
apribojimų ar netoleruojate konkrečių maisto produktų.

DESERTAI

AVIEČIŲ „FONDANT”
„Earl Grey” ledai | šokolado žemė | šviežios uogos

VARDINIS DESERTAS:  
„MEDUTIS”   
Purus grietinės kremas | medaus biskvitas | karamelė

KOKOSINIS SŪRIO PYRAGAS  
Datulės | kokosas | šaltalankiai

NAMINIŲ LEDŲ IR ŠERBETŲ ASORTI
(1 vnt.)

Apie šiandienos siūlomų ledų ir šerbetų pasirinkimą 
maloniai prašome teirautis padavėjo 

12

10

12

3


